aceptadas por el Ejecutor, y aprobadas por el FOSIS, a realizarse en las comunas de 

Talca, Río Claro y Molina, denominado Yo Emprendo Eficiencia, que tiene el Nº 07-

458101-00102-23, en adelante "El Proyecto", mediante el aporte de recursos financieros 

no reembolsables por un monto total de $66.500.000.- (sesenta y seis millones 

quinientos mil pesos) de un costo total del Proyecto de $ 66.500.000.- (sesenta y seis 

millones quinientos mil pesos).  

CUARTO: El Ejecutor se obliga a ejecutar el Proyecto en los términos aprobados 

por el FOSIS, en conformidad a las disposiciones generales aplicables a este tipo de 

contrato y sus anexos suscritos por las partes, en particular a lo dispuesto en las Bases